

TIEDOTE 24.5.2021

Taloyhtiöiden liikehuoneistojen jätehuolto edellyttää isännöitsijöiltä toimenpiteitä

Kivistön Putkijäte Oy tuottaa Kivistön uudessa keskustassa taloyhtiönne jätehuollon palvelut putkikeräysjärjestelmällä. Putkikeräysjärjestelmä on toteutettu niin, että tiettyihin jätteiden syöttöasemiin on lisätty erityisesti liiketilojen jätehuoltoon palveleva suurikokoisempi sekajätteen syöttöputki, niin sanottu *toimitila-inlet*. **Liiketilojen käyttäjien tulee toimittaa sekajätteensä toimitila-inleteihin.**

Tällä hetkellä on havaittu, että osa liiketilojen käyttäjistä toimittaa suurikokoista sekajätettä jatkuvasti isoissa jätessäkeissä korttelikohtaisiin kierrätyshuoneisiin. Tämä toimintamalli on virheellinen. Virheellinen menettely aiheuttaa kierrätyshuoneiden sekajäteastioiden ylitäytymistä ja samalla kierrätyshuoneet muuttuvat epäsiisteiksi.

Alueen jätehuollon toimivuus edellyttää sitä, että liiketilojen käyttäjät toimittavat suurikokoiset sekajätteet *ensisijaisesti* toimitila-inleteihin. Liiketilojen suurikokoisia sekajätteitä voi viedä vasta *toissijaisesti* korttelikohtaisiin jätteiden kierrätyshuoneisiin.

Kierrätyshuoneiden perinteiset sekajäteastiat on tarkoitettu vain sellaisille suurikokoisille sekajätteille, joita putkikeräysjärjestelmä ei keräile. Kierrätyshuoneeseen viedään pääsääntöisesti vain suurikokoista pahvia, lasia ja metallia. Muu jäte kerätään putkikeräysjärjestelmällä (sekajäte, biojäte, muovijäte, pienikoinen kartonki ja paperi).

Mikäli taloyhtiön tiloissa sijaitsee liiketiloja, **isännöitsijöiden tulee jakaa tämä tiedote liiketilojen käyttäjille**. Näin varmistamme, että kaikki liiketilat tulevat tietoisiksi siitä, missä niille osoitettujen toimitila-inletien paikat sijaitsevat ja siitä, että kierrätyshuoneet eivät ole tarkoitettu liiketoiminnasta aiheutuvan sekajätteen jatkuvaan keräilyyn.

- **Liitteenä 1** on kartta (24.5.2021), jossa on osoitettu liiketiloille tarkoitettujen toimitila-inletien sijaintitiedot. Sivulla 2 on kuvia toimitila-inleteistä.
- **Liitteenä 2** on uusien avainten tilausohje, mikäli taloyhtiönne liiketilojen käyttäjillä ei ole RFID-avainta toimitila-inlettiin tai se on hukassa.

Pyydämme välittämään tämän tiedotteen taloyhtiön uudelle isännöitsijälle, jos Te ette ole enää isännöitsijänä Kivistön uuden keskustan kerrostaloyhtiössä, jota tämä tiedote koskee.

Lisätietoja:

Kivistön Putkijäte Oy p. 050 304 5487 tai asiakaspalvelu p. 020 711 8451 (arkisin klo 8 - 18), www.kivistonputkijate.fi.